[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

	 20  декабря  2011 года
	                                                        № 133 - 8

Об установлении  размера дополнительной оплаты труда члену Санкт-Петербургской  избирательной комиссии
В соответствии с Инструкцией о размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях,  в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением ЦИК России №68/571-6 от 08.12.2011  года, Санкт-Петербургская избирательная комиссия   р е ш и л а:

1.    Установить  размер дополнительной оплаты труда членам Санкт-Петербургской  избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, за один час работы в комиссии  98.0 руб.

2.     Установить,  что выплата компенсации и  дополнительная оплата труда  членам Санкт- Петербургской избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, производится   один раз в месяц.

3.       Контроль за исполнением решения возложить на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.В.Гнетова.

	Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь заседания
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.В.Громов